
Upraveno dle Zák.č.106 o svobodném přístupu k informacím 

 

                                  Usnesení  z jednání rady obce 

                             Dolní Třebonín konané dne 31.5.2023 

 

Usnesením č.172/2023  rada obce schválila bez připomínek program jednání 

Schváleno jednohlasně všemi přítomnými 

  

Usnesením č.173/2023  rada obce provedla kontrolu plnění usnesení z  

posledního jednání rady obce  dne 24.5.2023. 

Schváleno jednohlasně všemi přítomnými 

  

Usnesením č.174/2023 rada obce schválila uzavření smlouvy o pronájmu  

prostor  restaurace ve víceúčelové sportovní hale  Dolní Třebonín 

dle přílohy č.1 včetně vybavení restaurace dle přílohy č.2 od 1.6.2023 do 

31.12.2023 za cenu 1,-Kč  firmě  LOKOTKA s.r.o., IČ 119 904 31, Dvořáková 

14,370 01 České Budějovice zastoupené jednateli Tomášem a Silvií Zajícovými. 

Rada uložila starostovi obce smlouvu podepsat. 

Schváleno jednohlasně všemi přítomnými 

  

Usnesením č.175/2023 rada obce  schválila pronájem pozemku p.č.950/157 o 

výměře 103 m2 v k.ú.D.Třebonín,  který náleží k bytu č.2 v BD 208 za cenu 

300,-Kč/měsíc s platností od 1.6.2023. 

Schváleno jednohlasně všemi přítomnými 

  

Usnesením č.176/2023 rada obce  schválila pronájem pozemku p.č.950/252 o 

výměře 150 m2 v k.ú. D.Třebonín,  který náleží k bytu č.1 v BD 208 za cenu  

300,-Kč/měsíc s platností od 1.6.2023. 

Schváleno jednohlasně všemi přítomnými 

  

Usnesením  č.177 rada obce schválila  pronájem pozemku p.č.950/223 o výměře 

170 m2 v k.ú.D.Třebonín,  který náleží k bytu č.3 v BD 204  za cenu 300,-

Kč/měsíc s platností od 1.6.2023. 

Schváleno jednohlasně všemi přítomnými 

  

Usnesením č.178/2023 rada obce schválila zveřejnění záměru obce pronajmout 

pozemek p.č.1550/21 v k.ú. D.Třebonín.  

Schváleno jednohlasně všemi přítomnými 

  

Usnesením č.179/2023 rada obce schválila konání  Dětského dne 

dne 24.6.2023 na hřišti. Součástí dne bude prohlídka prostor haly. 

Schváleno jednohlasně všemi přítomnými 

 



Usnesením č.180/2023 rada obce schválila rozpočtové patření č.2 

dle přílohy č.3.     

Schváleno jednohlasně všemi přítomnými 

  

Usnesením č.181/2023  rada obce schválila uzavření a podpis  

příkazní smlouvy k pořízení „Změny č.9 Územního plánu Dolní Třebonín“  

s příkazníkem panem Mgr.Zdeňkem Kunderou, Husova 544, 675 71 Náměšť 

Nad Oslavou za cenu ve výši 89.000,-Kč. 

Schváleno jednohlasně všemi přítomnými 

  

      

         

 

 

 

 

         

 

 

 

 

 

Přítomni:  5 členů  rady  

 

Dolní Třebonín 31.5.2023 

 

 

Stanislav Kříž                                                                        Pavel Ševčík 

člen rady obce                                                                         starosta obce 

 

 


